深圳市第二高级中学
电教平台讲台电路及线路整改项目
招标需求
招标编号：SZ2G2017-ZB1017
第一章 项目信息
参照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国政府采购法》、《深圳经济特区政府采购条例》、《深圳网上政府采购管理暂行办法》等有关规定，我校采购中心就本采购项目进行公开招标。
一、项目简介
1、项目名称：深圳市第二高级中学电教平台讲台电路及线路整改项目
2、项目资金来源：财政资金
3、项目实施地址：第二高级中学校园内
4、付款方式与供货期：
（1）付款方式：项目按期竣工验收合格后，按照深圳市财政委员会规定方式支付。
（2）供货期：自合同签订之日起15个日历日内完成施工、安装、调试、试运行及验收。
5、项目质保期：
自项目验收合格之日的第二天计算，免费质保期为一年，中标人24小时开通服务热线，2个小时内响应，8个小时内上门服务。超过保修期后，供应商应提供只收取维修材料费用的维修服务，且材料费用不得高于同期市场报价。
6、现场勘查及招标文件的下载路径：
（1）现场勘查：组织人：何老师，联系方式：26502222-8901
投标单位于2017年12月1日下午14：30至15：30进行实地勘查。现场勘查时，提供相关资格证明文件（营业执照复印件盖公章、企业法定代表人证明书盖公章、法定代表人授权委托书盖公章及授权人身份证复印件盖公章及原件）。
勘查现场时学校将统一介绍项目的概况。
本项目招标清单内容请勘查现场时与现场情况对照，如果招标清单有缺漏项，请在开标日的前一个工作日以书面形式向学校提出，否则以招标清单为准，本项目在施工过程中环境建设部分不再增加工程量；本项目实行包干价合同，中标金额即结算金额。
因为本项目的施工地点在校园内，为了保障校园师生的安全，学校要求在施工时做好安全保障工作、及时清除建筑垃圾，应标的公司视同认可此项要求，此项要求将在合同中体现，特此说明。
（2）招标文件的下载路径：在www.sz2g.com网址下载。
7、项目公示日期：自2017年11月30日2:00时起至2016年12月05日9:00时止。

二、投标人资格
（1）投标人必须是已注册的深圳市网上政府采购供应商；
（2）投标人必须是所投产品智能电箱的制造商或合法授权供应商（提供相关证明扫描件，原件备查）；
（3）投标人必须具有独立法人资格（提供相关证明扫描件，原件备查）；
[bookmark: _GoBack]（4）在深圳必须有固定售后服务中心。
（5）近三年内（即至少从2014年11月开始起算，供应商成立不足三年的可从成立之日起算）无行贿犯罪记录，须提供由供应商营业执照住所地人民检察院或业务发生地深圳市南山区人民检察院出具《行贿犯罪档案查询告知函》。告知函自出具之日起2个月内有效，有效期到期日应在本项目公告日之后（提供扫描件，原件备查）；
（6）本项目不接受联合体投标人。
三、招标结果公示及回复质疑
1、预中标公告的查询方式：
深圳市南第二高级中学网站（www.sz2g.com）
2、回复质疑的联系人及电话：何老师；联系电话：0755-26502222-8901 传真：0755-86131099
截止日期：2017年12月8日下午5：30
四、其他要求：
（1）投标人领取了招标文件后不参加投标的，请在开标前3日以书面形式通知学校。若该项目因不足三家而导致重新招标，未予书面通知的单位将被取消重新参加该项目投标的资格并纳入学校不良诚信记录。
（2）本招标文件解释权归深圳市第二中学招标中心。

深圳市第二高级中学
2017年11月30日

第二章 项目需求
一、货物清单及具体技术要求
	序号
	项目名称
	技术参数要求
	单位
	数量

	1
	漏电空气开关
	漏电保护断路器 2P C型 ， 漏电电流30mA ，漏电保护 16A
	个
	95

	2
	明装电箱
	2-4位标准明装配电箱
	个
	95

	3
	PVC布线槽辅材
	材质：PVC全塑料、灰色
规格：80*40mm
样式要求：走齿型开口方行线槽
	米
	95

	4
	PVC布线槽辅材
	材质：材质PVC全塑料、灰色
规格：80*60mm
样式要求：走齿型开口方行线槽
	米
	95

	5
	PVC布线槽辅材
	束线管15mm灰色
	条
	95

	6
	PVC布线槽辅材
	束线管25mm灰色
	条
	95

	7
	安装辅材
	魔术扎带、施工小五金项
	间
	95

	8
	调试
	与原有设备集成安装、调试、接地检查
	项
	95

	9
	曼顿 S208
	一、配置：
8路控制、带远程APP系统，包括漏电保护器和空气开关
适用面积 100平方左右；
二、技术指标：
1.可靠稳定的灭弧装置，可有效灭弧，预防电气火灾
2.电流分断能力：大于或等于6KA
3．电源工作电压：AC110～260V（可控制线路电压），输出电压：DC+12V；
4.智能开关工作电压：DC+12V或220V。
5.智能开关额定短路电流：10倍额定电流值；保护动作时间：≤40mS；
6.智能开关漏电动作电流：≤30mA；保护动作时间：≤100mS；漏电不动作电流≤15 mA；
7.智能开关过流过载保护：超过额定电流5%的状态下，10秒断路；超过额定电流35%的状态下，5秒断路；超过额定电流100%的状态下，1秒断路；
8.过压欠压保护：加载电压超出250V预警，超过263V断路；电压低于190V报警 , 过压保护动作时间: 10S。
9.漏电自检功能：可设置漏电保护功能每月自动检测。
10.防浪涌额定电压：AC 220V，Imax标称放电电流：15KA（8/25uS），防浪涌保护响应时间：≤25uS
三：功能要求：
1.智能断路云控电技术：产品内置可靠性更强的智能断电装置和智能性更强的数字化控制芯片，实现智能断路控电功能，不仅可精准、快速地实现用电云管理，而且可以实现在数字芯片关闭状态下，依旧可以保留短路保护、漏电保护等用电保护功能。
2.用电管理智能化：可以记录和查询各用电线路12月以内的电压、功率、电量分组的汇总数据以及故障报警等用电情况并分析，用电管理轻松智能。
3.用电远程云控制：可通过手机、电脑、PAD等对各用电回路进行远程云控制，配电开关管理变得轻松便捷。
4.漏电自检功能：可通过管理软件对智能漏保开关设置每月自动漏电检测。
5.功率限定：在使用功率范围内，可以对各用电线路的额定功率进行自由设定，防止大功率电器的滥用，有效防止用电安全。
6.自动送/断电功能：漏电检测断电5s后自动送电，过流（过载）35%以内自动断电防止电器损坏。
7.防浪涌保护：装有浪涌式防雷，浪涌最大泻放电流15KA,可以防止线路上的电器遭雷击而损坏。
8.打火断电：当线路中接头或开关插座在短时间内连续出现打火，智能断路器可快速断电进行保护。
9.漏电保护：线路的漏电值达到30mA时，断路器0.1秒内会自动断电并报警。
10.短路保护：线路短路时，断路器能在0.04秒内快速断电并报警
11.配置灵活：外观尺寸均采用国际统一标准，标准的导轨式安装，独特的针插式通讯连接，让通讯即插即用，各智能模块可任意排列，配置灵活，安装方便.
12.结构安全可靠：采用高熔点动、静银触点设计、高等级的灭弧装置、高规格的紫铜接线端子，外加电子轻触式按键开关加机械手柄式开关双重控制方式，让配电管理更加安全可靠.
13．定时控制功能：内置时钟芯片，脱网状态下可保证时间的精准性，真正实现各线路定时开关变得轻松、准确。
14. 必须提供所投产品的生产厂商出具的加盖公章的技术参数偏离证明文件原件扫描件，原件备查。
	个
	1

	10
	设备除尘
	讲台电教平台系统设备除尘
	间
	95

二、商务需求
1、交货期及验收要求
    （1）签订合同之日起15个日历天内交货、安装、调试完毕；安装标准:符合我国国家有关技术规范和技术标准；验收标准：应与投标文件技术标准一致 ,并符合我国有关技术规范和技术标准。
 2、交货地点：采购人指定地点。
 3、报价：
（1）以人民币为结算单位，投标报价包含完成项目所需的一切费用。即：设备费、软件费、税费、运输费、装卸费、安装费、调试费、培训费、计量及技术服务费和一切不可预见费等一切费用，项目结算时不做任何单价或费用的调整。
4、付款方式：
   按市财政委员会相关规定进行付款。
第三章 投标文件格式
附，投标文件目录（包含但不限于以下文件）：
1、 报价一览表；
2、 投标人必须是所投产品智能电箱的制造商或合法授权供应商（提供相关证明扫描件，原件备查）；
3、 现场踏勘证明；
4、 实施本项目的有关人资料表；
5、 实施方案；
6、 法人代表授权书；
7、 投标人资质证明；
8、 近三年业绩一览表。